САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

«ЛЕНИНСКЭЙ БОhУОЛЭК»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИТИН

АДМИНИСТРАЦИЯТА

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

__________________________________

678944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Ленина, 23,

тел: 52-3-55, факс 52-3-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2015 года

№98/1
 «О тарифах на жилищные услуги на территории МО «Поселок Ленинский»»

На основании ст. 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить единые тарифы на жилищные услуги для населения муниципального образования «Поселок Ленинский» согласно приложения №1.

2. Тарифы на жилищные услуги на территории МО «Поселок Ленинский», согласно приложению №1 вступают в силу с 1 января 2016 года (за тридцать дней до даты представления платежных документов) и действуют до 30 июня 2016 года.

3. Уполномоченному органу произвести расчет сумм оплаты за жилищные услуги с учетом изменения тарифов.

4. Постановление опубликовать в СМИ

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой

И.о. главы МО «Поселок Ленинский»                                        Т.В. Козина
Приложение №1
к Постановлению

МО «Поселок Ленинский»

№ 98/1 от 30.11.2015г.
Тарифы на жилищные услуги для населения МО «Поселок Ленинский» на 2016 год.

	    №

п/п
	Виды услуг
	Единица измерения
	2016 год

	Тариф (руб. в мес. с НДС)

	Жилищные  услуги

	1
	Плата за наем
	1 кв.м

	1.1
	В деревянных домах с полным благоустройством
	1кв.м. в мес.
	2,80(НДС не взимается)

	1.2
	В неблагоустроенных и частично благоустроенных домах
	1кв.м. в мес.
	2,80(НДС не взимается)

	2
	Саночистка
	1кв.м. в мес.
	2,65 (с НДС)

	3
	Содержание и техническое обслуживание жилого фонда

	3.1
	Техническое обслуживание жилого фонда
	1 кв.м.

	3.1.1
	Благоустроенный жилфонд
	1 кв.м.
	11,50 (с НДС)

	4
	Подвоз воды населению
	200л.
	114,00 (НДС не взимается)